
 

 

О зачислении в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012г.                    

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации 

Октябрьского района от 22.02.2023 г. № 274 «О закреплении муниципальных 

образовательных организаций за конкретными территориями Октябрьского района на 2023 

год», на основании поданных заявлений и документов родителями (законными 

представителями) будущих первоклассников,  протоколов заседания комиссии по 

организации приема в первый класс от 28.03.23 г. № 1, от 29.03.23 г. № 2, от 30.03.2023 г. 

№3, от 31.03.2023 г. №4, от 04.04.2023 г. №5, от 06.04.2023 г. №6, от 19.04.2023 г. №7, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Зачислить в списочный состав обучающихся первого класса на 2023-2024 учебный 

год детей в соответствии со списком, в количестве 20 человек (приложение № 1). 

2. Завершить прием заявлений о зачислении в первый класс на 2023-2024 учебный год. 

 

 

Директор  школы                                                                                 М.Н.Енин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-17 за 2022-2023 учебный год 

Секретарь учебной части  

________Н.Г.Волкова 

_____________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

« 3» июля  2023 г.                                                                                                 № 211/1-у 
пгт. Приобье 


		2023-09-07T15:28:58+0600
	Енин Михаил Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




